
UCHWAŁA NR XLI/297/17
RADY MIEJSKIEJ W SKWIERZYNIE

z dnia 6 września 2017 r.

w sprawie nadania nazwy ulicy na terenie Gminy Skwierzyna

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.13 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446 ze zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. Ulicy, stanowiącej drogę gminną, oznaczonej w ewidencji gruntów nr 138/1 położonej w obrębie 
1 Skwierzyna, gmina Skwierzyna nadaje się nazwę ul. Klonowa.

§ 2. Szczegółowe położonie ulicy przedstawia mapa stanowiąca załącznik do uchwały.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Skwierzyny.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej

Zofia Zawłocka

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 28 września 2017 r.

Poz. 1987



Załącznik do Uchwały Nr XLI/297/17

Rady Miejskiej w Skwierzynie

z dnia 6 września 2017 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 1987


		2017-09-28T11:16:35+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




